
de razón y demás efectos. 

RAF/sia 

RESOLUCIÓN FI N° 

HECTOR 	CASADO 
CECA 

Paca. 	DE 11.4:.> -1U-1/N9a 

6 9 0 - D - 2023 

FABlANA.I. 
DF GAP.ECA 

121151  Universidad Nacional de Salta 

1 ki E" 41 

FACULTAD

ERU 

 

1983-2023- 49 años de democracia en Argentina 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaine@unsa.edu.ar  

SALTA,  2 8 DIC 2023 

Expediente N° 14.273/12 

VISTO las tradicionales fiestas de Fin de Año y que a fin de facilitar las clásicas 

reuniones familiares y posibilitar el acercamiento de quienes por diversas causas se 

domicilian lejos de sus seres queridos y 

CONSIDERANDO: 

Que es la ocasión oportuna para hacerles llegar un Saludo Fraterno a toda la 

comunidad universitaria de esta Facultad. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Otorgar asueto administrativo y académico en el ámbito de la Facultad de 

Ingeniería el día 29 de diciembre de 2023, por las razones expresadas precedentemente. 

ARTICULO 2°.- Disponer que las diferentes áreas de esta Facultad, deberán prever las 

guardias correspondientes que garanticen las actividades previstas con anterioridad a la 

presente. 

ARTICULO 3°.- Saludar fraternalmente a toda la comunidad universitaria de esta Facultad. 

ARTICULO 4°.- Hágase saber y siga a la Dirección General cjelp—e?sonal para su toma 


	Page 1

